
 

Celal Kara'yı ByLock'ta bu isimle eklemişler
Firari eski savcı Celal Kara'nın, örgüt üyelerince ByLock arkadaş listesine "Kahraman"Firari eski savcı Celal Kara'nın, örgüt üyelerince ByLock arkadaş listesine "Kahraman"
kullanıcı adıyla eklendiği belirlendi.kullanıcı adıyla eklendiği belirlendi.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  07 Aralık 2017, 16:16  Son Güncelleme: 07 Aralık 2017, 16:33  AA

FETÖ'cü savcı Celal Kara'nın yurt dışına kaçtığı tespit edilmişti.FETÖ'cü savcı Celal Kara'nın yurt dışına kaçtığı tespit edilmişti.

  

 

F etullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensubu firari eski savcı Celal Kara'nın, örgüt üyeleri
tarafından ByLock arkadaş listesine "Kahraman" kullanıcı adıyla eklendiği tespit edildi.

Aralarında firarilerin de bulunduğu FETÖ üyesi eski hakim ve savcıların, örgütün şifreli
haberleşme programı ByLock mesajlarının içeriklerine ulaşıldı.

ByLock aracılığıyla firari durumdaki eski savcılar Fikret Seçen ve Cihan Kansız, eski hakim
Sedat Sami Haşıloğlu ile eylülde tutuklanan meslekten ihraç edilen hakim Kazım Kahyaoğlu'nun
da aralarında bulunduğu örgüt mensuplarına 2015'te grup iletileri gönderildi.

"Dikkatli olun" talimatının verildiği örgüt mensubu eski hakim ve savcılara gönderilen iletiler
arasında, "Bu davanın akıbetinden endişe etmeyin. Biraz daha sabredin" mesajı yer aldı.
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arasında, "Bu davanın akıbetinden endişe etmeyin. Biraz daha sabredin" mesajı yer aldı.

FETÖ'nün yargı yapılanmasını oluşturanlara, "Baharın heyecanı olmasaydı kış bütün eşcara ve
nebatata ölüm olurdu" iletisiyle de moral verilmeye çalışıldı.

Eski savcı Seçen ise "Halid" ve "Fikret Bey" isimleriyle arkadaş listelerine eklendi.

Mesaj içeriklerinin yanı sıra kullanıcı bilgilerinin de ele alındığı çalışmaların ardından eski savcı Celal Kara'nın

bazı örgüt mensuplarınca ByLock arkadaş listesine "Kahraman" kullanıcı adıyla eklendiği belirlendi.

GÜNDEM

Celal Kara ve Nurullah Çınar 'ByLock' arkadaşı çıktı

GÜNDEM

Üç hain için kırmızı bülten

Zekeriya Öz Ermenistan'a böyle kaçtı

Artvin Valisi Kemal Cirit, Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından haklarında "örgüt kurma" iddiasıyla soruşturmaArtvin Valisi Kemal Cirit, Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından haklarında "örgüt kurma" iddiasıyla soruşturma
yürütülen eski savcılar Zekeriya Öz ile Celal Kara'nın Gürcistan üzerinden Ermenistan'a geçtiklerinin tespit edildiğiniyürütülen eski savcılar Zekeriya Öz ile Celal Kara'nın Gürcistan üzerinden Ermenistan'a geçtiklerinin tespit edildiğini
bildirdi.bildirdi.
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#Bylock#Bylock #Celal Kara#Celal Kara #FETÖ#FETÖ #Fikret Seçen#Fikret Seçen
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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